2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2023 г.

	№
	59/433-5

	г. Калязин

О подписании протокола о результатах выборов депутатов
Думы Калязинского муниципального округа первого созыва
10 сентября 2023 года по четырехмандатному избирательному округу №1
В соответствии со статьями 26, 69, 70 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 65, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,
на основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 271, 272, 279, 280, постановления избирательной комиссии Тверской области от 03.05.2023 № 94/1083-7
«О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Калязинского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Подписать протокол территориальной избирательной комиссии Калязинского района о результатах выборов депутатов Думы Калязинского муниципального округа первого созыва 10 сентября 2023 года по четырехмандатному избирательному округу №1.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М.Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова